Câmara c-Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

pública

REQUERIMENTO N° 1 4 O / 1 5
*************************************

Requisita informações sobre manutenção da iluminação

Senhor Presidente:

a

c.a

a

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre manutenção da iluminação
pública, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- Há uma decisão sobre de quem é a responsabilidade da troca
de lâmpadas queimadas nas vias públicas?

2- Se não, há uma previsão de quando isso será definido?

3- Até lá, a quem os munícipes devem recorrer para solucionar os
pontos negros em nossas ruas, que só aumentam?

Câmara Municipal de Birigui
Em 13 de abril de 2.015.

	Page 1